SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT NAM ĐỊNH

CHI CỤC TRỒNG TRỌT & BVTV

Số:       /XNQC-CCTTBVTV

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày      tháng 8 năm 2024

GIẤY XÁC NHẬN

NỘI DUNG QUẢNG CÁO THUỐC BẢO VỆ THỰC VẬT

Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật tỉnh Nam Định xác nhận:

Công ty Cổ phần Khử trùng Việt Nam tại Phía Bắc

Địa chỉ: Số 147 Hồ Đắc Di, P. Quang Trung, Quận Đống Đa, Thành phố

Hà Nội.

Điện thoại: 0968639815                                 Fax:

E-mail:  nam.aiq@gmail.com

Số giấy phép hoạt động: 0302327629-006

Có nội dung quảng cáo các thuốc bảo vệ thực vật trong bảng dưới đây

phù hợp với quy định hiện hành.

STT Tên thuốc BVTV
Giấy chứng nhận

đăng ký
Phương tiện quảng cáo

1 Opal 50WG 7391/CNĐKT-BVTV

Trình diễn cắm bảng

Hội thảo kỹ thuật - thăm đồng

Tư vấn bán hàng tại đại lý

2 Xantocin 40WP 3502/CNĐKT-BVTV

Trình diễn cắm bảng

Hội thảo kỹ thuật - thăm đồng

Tư vấn bán hàng tại đại lý

3 Solo 350SC 4928/CNĐKT-BVTV

Trình diễn cắm bảng

Hội thảo kỹ thuật - thăm đồng

Tư vấn bán hàng tại đại lý

Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ thực vật tỉnh Nam Định yêu cầu:

1. Khi Công ty tổ chức cắm bảng quảng cáo và hội thảo kỹ thuật phải thực

hiện theo đúng nội dung đã được xác nhận của Chi cục Trồng trọt và Bảo vệ

thực vật.

2. Trước khi triển khai quảng cáo và hội thảo kỹ thuật, Công ty cần phối

hợp với Phòng Nông nghiệp & PTNT/Trung tâm DVNN các huyện, thành phố

để thực hiện theo quy định./.

Nơi nhận:

- Sở NN & PTNT;

- Thanh tra Sở;

- Công ty Cổ phần Khử trùng Việt Nam tại Phía Bắc;

- Phòng NN&PTNT các huyện, Phòng Kinh tế TP;

- Trung tâm DVNN các huyện, TP;

- Website Chi cục;

- Lưu: VT, P.BVTV.

CHI CỤC TRƯỞNG

Trần Ngọc Chính

		2024-08-26T17:15:38+0700

		2024-08-26T17:32:23+0700

		2024-08-26T17:32:23+0700

		2024-08-26T17:32:23+0700